CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

“Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua São José, nº. 664   Fone (67) 3441-0700  Fax (67) 3441-0742    CEP: 79750-000 - Nova Andradina – MS
site: http://www.novaandradina.ms.leg.br  Email: legislativo@novaandradina.ms.leg.br

PORTARIA Nº. 23  DE 15 DE MAIO DE 2020

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO

DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o Artigo

18, inciso I, alínea d" do Regimento Interno da Câmara Municipal de Nova Andradina-MS,

RESOLVE:

Art. 1º.  Nomear a partir de 18 de maio de 2020, em função gratificada, prevista na Lei

Complementar nº 135, de 04 de janeiro de 2012, os servidores constantes no Anexo Único.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 15 de maio de 2020.

VAILTON VLADEMIR SORDI-MDB

"AMARELINHO"

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

“Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua São José, nº. 664   Fone (67) 3441-0700  Fax (67) 3441-0742    CEP: 79750-000 - Nova Andradina – MS
site: http://www.novaandradina.ms.leg.br  Email: legislativo@novaandradina.ms.leg.br

ANEXO ÚNICO

MATR. NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO

10 ADRIANA LOPES DOS SANTOS
ASSESSOR DO DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO – ADI-2

129 EVERTON ARAUJO BISPO DOS SANTOS
ASSESSOR DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
– ADI-2